



REGIONE CAMPANIA
PROVINCIA DI CASERTA
COMUNE DI CASTEL VOLTURNO



Soggetto Responsabile:

MYT RENEWABLES DEVELOPMENT 5 S.R.L.

Piazza Fontana, 6
Milano (MI) Cap. 20122
P.Iva 13075240963
mytdevelopment5srl@legalmail.it

IMPIANTO FV C_049

Progettazione di un impianto agro-fotovoltaico di potenza complessiva 20.384,00 kWp e di tutte le opere ed infrastrutture connesse, sito nel comune di Castel Volturno

ELENCO ED ANALISI PREZZI

Progettazione:  Via Leonardo da Vinci, 78
80040 S. Sebastiano al V. (NA)
P.IVA 07857041219 Via Alessandro Nunziante, 1
www.mari-ingegneria.it 81049 Mignano Monte L. (CE)

Il Tecnico

Ing. Riccardo Mai



	Ing. M. Baldissara						
	Ing. R. Oliviero						
	Arch. G. Gaggiotti						
	Perd. A. Piscopo	Ing. G. Ponente	Ing. R. Mai	emissione	11/2023		
PROTOCOLLO	REDATTO	CONTROLLATO	AUTORIZZATO	CAUSALE	DATA	REVISIONE	

Doc	C_049_DEF_R_11	Formato	A4	Scala	-
-----	-----------------------	---------	----	-------	---

Il presente documento è di proprietà esclusiva della MYT RENEWABLES DEVELOPMENT 5 S.R.L., non potrà essere duplicato e/o copiato in nessuna delle sue parti. La MYT RENEWABLES DEVELOPMENT 5 S.R.L. si riserva il diritto di ogni modifica.

ANALISI PREZZO

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO: **N.P.005**

Fornitura e posa di pannelli fotovoltaici monocristallini Recom Technologies
RCM - 700 - 8 DBHM 700W 700W

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Manodopera	Operaio specializzato	h	0	€ 24,93	€ 0,00
	Manodopera	Operaio qualificato	h	2	€ 23,31	€ 46,62
	Manodopera	Operaio generico	h	3	€ 20,68	€ 62,04
	Materiali	Pannelli fotovoltaici	cad	1492	€ 147,63	€ 220.271,25
	Trasporto	Trasporto con autocarri	h	3	€ 12,62	€ 37,86
COSTO MARGINALE UNITARIO MW						€ 220.417,77
Spese sicurezza 3%						€ 6.612,53
Spese generali 15%						€ 34.054,55
Utile d'impresa 10%						€ 26.108,48
PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO						€ 287.193,33

ANALISI PREZZO

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO: **N.P.010**

Fornitura e posa in opera di cabina di campo SMA SG4000 H ... ecchiature elettriche necessarie al corretto funzionamento Fornitura e posa in opera di cabina di campo SMA SG4000 HVNP. completa di inverter e trasformatore in resina da 2500kVA con tensione di esercizio a 36.000V perdite ridotte, Vcc=6%; neutro accessibile, gruppo Dn11; completo di sonde di temperatura, ventole di raffreddamento e di tutte le apparecchiature elettriche necessarie al corretto funzionamento

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Manodopera	Operaio specializzato	h	3	€ 24,93	€ 74,79
	Manodopera	Operaio qualificato	h	3	€ 23,31	€ 69,93
	Manodopera	Operaio generico	h	3	€ 20,68	€ 62,04
	Materiali	Cabina di campo, inverter in resina e traformatore	ml	1	€ 306.764,00	€ 306.764,00
	Trasporto	Trasporto con autocarri	h	2	€ 12,62	€ 25,24
COSTO MARGINALE UNITARIO cadauno						€ 306.996,00
Spese sicurezza 3%						€ 9.209,88
Spese generali 15%						€ 47.430,88
Utile d'impresa 10%						€ 36.363,68
PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO						€ 400.000,44

ANALISI PREZZO

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO: **N.P.012**

Fornitura e posa in opera di cavo flessibile del tipo Tripolare FG16OM16-0.6/1 kV, sezione 50 mmq (1x3x50mmq)

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Manodopera	Operaio specializzato	h	0,001	€ 24,93	€ 0,02
	Manodopera	Operaio qualificato	h	0,001	€ 23,31	€ 0,02
	Manodopera	Operaio generico	h	0,001	€ 20,68	€ 0,02
	Materiali	Cavo tripolare FG16OM16-0.6/1 kV	ml	1	€ 4,38	€ 4,38
	Trasporto	Trasporto con autocarri	h	0,001	€ 12,62	€ 0,01
		COSTO MARGINALE UNITARIO Al ml				€ 4,46
		Spese sicurezza 3%				€ 0,13
		Spese generali 15%				€ 0,69
		Utile d'impresa 10%				€ 0,53
		PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO				€ 5,81

ANALISI PREZZO

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO: **N.P.013**

Fornitura e posa in opera di quadro di parallelo composto ... er i cavi di sezione minima da 16 mmq. Quadri di parallelo Fornitura e posa in opera di quadro di parallelo composto da: n.5
 Interruttori di manovra-sezionatori ABB tipo S802PV-M125;n.5
 Interruttori di manovra-sezionatori 500 A 800 V;n.3 S ... relativa zoccolatura e dotato di una barra per i collegamenti di terra adatta per i cavi di sezione minima da 16 mmq.

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Manodopera	Operaio specializzato	h	1	€ 24,93	€ 24,93
	Manodopera	Operaio qualificato	h	1	€ 23,31	€ 23,31
	Manodopera	Operaio generico	h	1	€ 20,68	€ 20,68
	Materiali	Cabina di campo	cad	1	€ 2.976,00	€ 2.976,00
	Trasporto	Trasporto con autocarri	h	2	€ 12,62	€ 25,24
		COSTO MARGINALE UNITARIO cad				€ 3.070,16
		Spese sicurezza 3%				€ 92,10
		Spese generali 15%				€ 474,34
		Utile d'impresa 10%				€ 363,66
		PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO				€ 4.000,26

